

İmal Tarihi:
Son Kullanma Tarihi:
Şarj No:
Ruhsat Tarih ve No.su: 17.07.2017 / 10930

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE YABANCI OTLAR:

Bitki Adı	Yabancı Ot Adı	Uygulama Dozu	Uygulama Zamanı	
Buğday	Tilki kuyruğu (<i>Alopecurus myosuroides</i>)	25 g/da + 100 ml/da yayıcı-yapıştırıcı *	Buğdayın kardeşlenme döneminde ve yabancı otların aktif büyümelerinin hızlı olduğu genç dönemlerinde (2-6 gerçek yaprak)	
	İtalyan çimi (<i>Lolium multiflorum</i>)			
	Yabani fiğ (<i>Vicia sativa</i>)			
	Şahtere (<i>Fumaria officinalis</i>)			
	Gönül hardalı (<i>Myagrum perfoliatum</i>)			
	Dil kanatan (<i>Galium aparine</i>)			
	Tarla köpeke papatyası (<i>Anthemis arvensis</i>)			
	Kokarot (<i>Bifora radialis</i>)			
	Yabani yulaf (<i>Avena sterilis</i>)			30 g/da + 100 ml/da yayıcı-yapıştırıcı *
	Kuş otu (<i>Phalaris brachystachys</i>)			
Y. başaklı kuş yemi (<i>Phalaris paradoxa</i>)				

* Yeterli etkinin sağlanabilmesi için yayıcı-yapıştırıcı mutlaka **TIFIS WG** ile birlikte kullanılmalıdır.

TIFIS WG sistemik bir bitki koruma ürünü olup, yabancı otların yaprakları ve kısmen kökleri vasıtasıyla bünyeye alınır ve yabancı otların tüm bölgelerine taşınır. Köklerin topraktan su ve besin maddesi almasını durdurur. Böylece buğday bitkisi ile rekabeti çok kısa sürede bitirmiştir. Yabancı otlar başlangıçta renk değişimine uğrayıp deforme olurlar ve sonunda kuruyarak ölürler. Ölüm türlerine ve büyüme şartlarına bağlı olarak 2-4 hafta içerisinde olur. Soğuk hava ve aşırı yağışın neden olduğu stres koşullarında uygulama ertelenmelidir. Aynı yerde aynı herbisitini veya aynı etki şekline sahip herbisitlerin üst üste uzun yıllar kullanılması ortamda doğal olarak bulunan dirençli bireylerin çoğalmasına ve ortama hakim hale gelmesine neden olabilir. Sonuçta bu herbisitlerin tavsiye dozları ile yabancı otlara karşı yeterli etki sağlanamaz. Farklı gruplardan ve değişik etki şekline sahip herbisitlerin döngümlü olarak kullanılması, kültürel önlemler ve münavebe yabancı ot direncinin gelişmesini geciktirir veya engeller.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü ve yayıcı-yapıştırıcı önce ayrı bir kaptan su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze huzmeli meme kullanılmalıdır. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanılmalıdır.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

UYGULAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

İkinci Ürün Ekiminde Dikkat Edilecek Hususlar:

- Pamuk ve soya emniyetle ekilebilir.
- Kuruya mısır ekilecekse tarlanın mutlaka derin sürülmesi gerekir.
- Diğer ürünler için mutlaka Firma'ya danışınız.

Münavebe Ürünlerinde Dikkat Edilecek Hususlar:

- **TIFIS WG** uygulanan tarlalarda buğdaydan sonra mercimek ekilmemelidir.



DOĞAL KİMYEVİ MADDELER VE ZİRAİ İLAÇLAR
SAN. VE TİC. A. Ş.
TIFIS WG

Suda Dağılılabilen Granül (WG)

Grubu	B,2	Herbisit (Yabancı ot İlacı)
-------	-----	-----------------------------

% 3 Mesosulfuron-methyl + % 0,6 Iodosulfuron-methyl-sodium + % 9 Mefenpyr-diethyl (Safener)

- ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
- EVDE KULLANMAYINIZ.
- ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HİÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
- İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMEK İÇİN, TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Bitki koruma ürününün insanlarda zehirlenme belirtilerine saptanmamıştır.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Tüm şüpheli durumlarda tıbbi yardım alın.
Göz ile teması halinde: Yanma geçinceye kadar temiz su ile yıkanmalıdır.
Deri ile teması halinde: Uzun süreli temaslarda, su ve sabun ile yıkayıp uzun süre durulanmalıdır. Kimyasal bulaşmış elbise ve ayakkabılar derhal çıkarılmalıdır.
Soluması halinde: Derhal temiz havaya çıkarılmalı, solumun durmuş ise suni teneffüs yaptırılmalıdır. Solunum zor ise oksijen verin. Doktora başvurun.
Yutulması halinde: Şuuru yerinde olmayana kesinlikle ağızdan bir şey vermeyin. Acilen doktora başvurun.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:

Spesifik bir antidotu yoktur. Aza göre tedavi uygulanır. Yutulması halinde mide yıkanmalı, takiben aktif kömür ve Sodium sulphate verilmelidir.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ "UZEM" TEL: 114

17 Temmuz 2017

GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR

Net Miktarı:
Azami Per. Sat. Fiyatı:

İÇİNDEKİLER: Mesosulfuron-methyl, Iodosulfuron-methyl-sodium, Mefenpyr-diethyl, Kaolen



TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ:
H315: Cilt tahrişine yol açar.
H318: Ciddi göz hasarına yol açar.
H319: Ciddi göz tahrişine yol açar.
H334: Solunması halinde nefes alma zorlukları, astım nöbetleri veya alerjiye yol açabilir.
H372: Uzun süreli veya tekrarlı maruz kalma sonucu organlarda hasara yol açar.
H373: Uzun süreli veya tekrarlı maruz kalma sonucu organlarda hasara yol açabilir.
ÖNLEM İFADELERİ:
P260: Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyni solumayın.
P264: Elleklemeden sonra bol su ile iyice yıkayın.
P280: Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.
P405: Kilit altında saklayın.
P501: İçeriği/kabı Ulusal Çevre Mevzuatına göre bertaraf edin.
EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Bitki koruma ürünlü mahlulün tamamını tarlaya püskürtünüz.
- Rüzgarlı havalarda uygulama yapmayınız.
- Komşu tarlalara doğrudan veya dolaylı temasından kaçınınız.
- Boşalan ambalajları herhangi bir gaye için kullanmayınız, usulüne uygun olarak imha ediniz.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile firmamız ürünlerinin kalitesini garanti eder. Firmamız ürünlerinin hatalı depolanması, hatalı kullanılması, hatalı karışım yapılması veya teknik talimatlara uyulmamasından dolayı meydana gelecek olaylardan sorumlu değildir.

ÜRETİCİ VE RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

DOĞAL KİMYEVİ MADDELER VE ZİRAİ İLAÇLAR
SAN. VE TİC. A. Ş.

Fabrika: Organize Sanayi Bölgesi, 4. Cadde / ANTALYA
Merkez: Toplarönü Sok. No:16 Anadoluhisarı / İSTANBUL
Tel: (0216) 308 65 87 - 90 **Fax:** (0216) 308 65 84

DOĞAL KİMYEVİ MADDELER

ve ZİRAİ İLAÇLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Toplarönü Sk. No:16 34810 Anadoluhisarı Beykoz/İSTANBUL
A.Ku. Numaraları V.D.: 302018808 Merkez Tic. Sic. No: 68-Kadıköy
Antalya Şube Ticaret Sicil No: 4347 - 44644 Antalya
Merkez Mersis No: 30201880800011
Antalya Şube Mersis No: 2-8274-535600011

Uğur TAŞKAN
Ziraat Mühendisi
Ruhsatlandırma